АКБ “Biznesni Rivojlantirish Banki”

ОБУ_______________________ района

  ЗАЯВЛЕНИЕ

“_______________________________________________________________________________”

                    (Наименование организации)

Прошу Вас,

     “Открытие и обслуживание расчетного счета” __________________________
           ( наименование валюты)

Также пользоваться следующими банковскими услугами:

     “Mobil bank”____________

     “SMS banking”__________

     “Internet banking”________

     “Предоставление платежных терминалов HUMO”_______

     “Предоставление платежных терминалов Uzcard”_______

    “Получение и продажа иностранной валюты”________

     “С целью постоянного информирования о банковских продуктах, согласен на получение и

обработку информации из КАТМ (Кредитного Информационно-Аналитического Центра) и

других источников для _________

_________________________________________________________________________________

                                                 ( Наименование других видов услуг)

А также подключить нашу организацию к тарифному пакету банка _____________________.

«                         »                     «                           »        ___________________________
             дата                    Подпись                                 Ф.И.О.    (М.П.)

ПОДПИСЬ БАНКА

Документы на оформление открытия

по счету проверел: Главный контролер (Главный бухгалтер) ______________________
                                                                                                                                                                                            (подпись)

Разрешаю открыть расчетный счет в

______________________                  _________________________________________________
     (наименование валюты )                                                                      (срочный, сберегательный депозит до востребования и др.)

Расчетный счет открыт «____» ___________ 202_ год.

Расчетный счет ___________________________________________МФО______________

Другие заметки

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________